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P. Divya Fitrotulaziiz Zakiyah
Lailatul Mahmudah

Balgis Nadya Purbandari
ANDINI DWI RISMA

Diva Kirana Sukma

Anis Puspitasari

Evan Ade Pratista Sutrisna
SILVIA YUSIANTI

Hasbi One Ashiddiqi
Lenny Raficha Fatjerin
Artika Ganevi Putri Ananta

CINDI CLAUDIA SAGITA PUTRI

Rizka Rohadatul ‘aisy
Redy Dwi Kristiyanto
Dicky Ramot Parasian
Achmad Rizgi Ruvantama
Putri Virandiana

ACHMAD ARDIANSYAH ROMADHONI

Rosalina Kristina Sitorus
Devita Wahyunengtias
Sabrina Firda Ramadhanty
Eka Septiani Ningsih
Pandhu Herlambang
Zulfi Dyah Wardani
Amia Nilam Sari
Salsabilla Putri I1zehar
SAKINA
Nur Afiffah Hasna
Rezza Bagus Afif Amana
Aditya Adhipradana
Rebecha Raelif Zertian
Ersa Aldilla Fitria

Ersa Virgonita
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Objek Studi: Kajian Landasan (Ontologi) lImu

?
2
?
?
Perilaku menyimpang (di kalangan Remaja) ditinjau dari segi etika ilmu (?)

?
?
?
?
?
?
?
?
?
?

?

Metode-Metode (apa ? Pilih saja) untuk Memperoleh Pengetahuan dalam Kajian Sosiologi dan Filsafa
METODE BERPIKIR MAHASISWA BARU DALAM AKTIVITAS PERKULIAHAN (Filsafat [Imu)
?

(?) DAN PENGARUHNYA TERHADAP EKSPRESI SOSIALNYA

-~

N N) ) ) ) ) ) ) ) ) N

Relativisme dengan Pendekatan Filsafat Perilaku (Fokuskan ke kasus apa?)

http://madib.blog.unair.ac.id/philosophy-of-science/not-only-philosophy-that-makes-me-curious-but-also-with-the-figure-of-a-lecturer/



071611433036
071611433037
071611433038
071611433039
071611433040
071611433041
071611433042
071611433043
071611433044
071611433045
071611433046
071611433047
071611433048
071611433049
071611433050
071611433051
071611433052
071611433053
071611433054
071611433055
071611433056
071611433057
071611433058
071611433059
071611433060
071611433061
071611433062
071611433063
071611433064
071611433065
071611433066
071611433067
071611433068
071611433070
071611433071
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Putri Jenita Marsha

Ifa Nur Rosidah

Eni Retnaningsih

ADITYA LERIAWAN
RAMADHANA IKE AULIANA
KHAIRINA FITRANTI NURAULIA
ANIS FITRIA RAKHMAWATI
ARIZA MARINE PRADASARI
REMIGIUS SATRIYO WICAKSONO
IQBAL MUHAMMAD IBRAHIM
RYAN CHRISHARO HALIM
OVITA FITRIANA

ROZANA AINIAH

PRAMEI SELLA FARADILLA AGATHA

FARIZ JAVIER MUBARAK

MERY THEREISIA BRIYANTARI
SAFIR MUHAMMAD SUDJATI
NURUL LAILATUL FADHILAH
TRI VENA PUTRI

GRACE DEBY PUJA ASTARI
ASYIFA" AULIA ROCHMAH
BELLA EFRINA PUTRI
MOCHAMAD KEVIN ROMADHONA
NABILA VANIA VALENSKA
YUDHISTIRA OMAR PAHLEVY
AHMAD NAHRUL BAIHAQQI
NUZZULIL NUR ABDILLA
ANJUMUZ ZUHRIYYAH

IRINE MUSTIKASARI

SAMIDEWI HAPPY

WAHYU NUR HIDAYAT
ALBERTUS HARYO SASONGKO
ROHMATUL LAILAH

AHMAD ABIDZAR ROERI BARELVI
HILDANA ARIIJ SHOFA

FAIS PUTRA RIANDA
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?
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Hubungan-Medernisasi-dengan Logika (Modernisasi): Peran llmu dan Metode Berpikir limiah”

NN ) ) ) ) ) ) )

Keterkaitan-antara-(Peranan)-Fisafat dalam dan Penelitian:-datam-Menumbuhkan Semangat Belajar v
?

?

?

Aplikasi Paradigma Dalam Pemecahan Masalah Sosial (Studi Kasus apa....)

RELATIVISME BUDAYA DALAM ETIKA dan Solusinya
?

N ) ) N ) ) ) N

Pencipta Industri Budaya Pencerahan yang Menipa Massa (??77?)

NN N ) ) ) N N
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DAFFA ILHAM PRASETYA

YOGIAMAN TOMI IGNATIUS OPUR

REVALDO DWI FERRYANTO

BINTANG RASENDRIYA AHNAF SAPT

CHINDY PERMATA PUTR
IKHDA MAULIDA AGUSTINA
MUHAMMAD NUR AFRIZAL
VICA PUTRI PRATAMA
SAULA DIANICA PRETTYONI
AYU DWI REFINASARI

GINA ANNISA NOVITASARI
ANDI SARAH NURAINI
NATASYA AULIA

RICKWAN JOVERSON GINTING
MARIA KARITA AGNI

ASEF BUDI SETIAWAN
ILHAM LAHIYA ADJI

Widi Tri Pramesti Ningrum
SITI USWATUN KHASANAH
FAIZ IHSAN LUBIS

EVA RIYANTI
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Hedonisme ditinjau dari filsafat moral: (Studi kasus apa...... , sertakan solusinya)
2
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